IN502-TF222-147FR-B
Pae 1 sur 3
Manuel d'instructions
Contrôleur de débit pour l'air
Série IN502-44-# / IN502-45-# / IN502-46-#
Le contrôleur de débit sert à afficher et surveiller le débit et dispose d'une
connexion optionnelle à une communication IO-Link.
1 Consignes de sécurité

9 Autres paramètres
• Affichage de la valeur de crête/minimale
• Remise à zéro
• Fonction blocage des touches
Consultez le manuel d'utilisation sur le site Internet de SMC (URL :
10 Réglage des paramètres IO-Link
• Fichier IODD
L'IODD (I/O Device Description) est un fichier de définition qui fournit
toutes les propriétés et paramètres requis pour établir les fonctions et
la communication de l'appareil.
L'IODD inclut le fichier IODD principal et un ensemble de fichiers image
comme le logo du vendeur, l'image de l'appareil et l'icône de l'appareil.
La liste des fichiers IODD est indiquée ci-dessous.
Réf. produit Fichier IODD 1
IN502-44-5/6/13/14 SMC-IN502-44-5_6_13_14-yyyymmdd-IODD1.1
IN502-44-7/8/15/16 SMC-IN502-44-7_8_15_16-yyyymmdd-IODD1.1
IN502-45-5/6/13/14 SMC-IN502-45-5_6_13_14-yyyymmdd-IODD1.1
IN502-45-7/8/15/16 SMC-IN502-45-7_8_15_16-yyyymmdd-IODD1.1
IN502-46-5/6/13/14 SMC-IN502-46-5_6_13_14-yyyymmdd-IODD1.1
IN502-46-7/8/15/16 SMC-IN502-46-7_8_15_16-yyyymmdd-IODD1.1
1 : « yyyymmdd » indique la date de création du fichier. yyyy correspond à l'année,
mm au mois et dd au jour.
• Le fichier IODD le plus récent peut être téléchargé sur le site web de
SMC (URL : https://www.smcworld.com).